
ZARZĄDZENIE NR 38/19
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019r.

Na podstawie art.257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017r, poz.2077 
z 2018r poz.62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 z 2019r poz.303, 326 i 534) oraz § 12 ust.2 Uchwały Nr 
III/13/18 Rady Gminy Narewka z dnia 21 grudnia 2018r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 
2018 zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 24 535 163,10 zł w tym:

- dochody bieżące :   17 265 984,10 zł

- dochody majątkowe: 7 269 179,00 zł

2) wydatki ogółem :  26 512 139,10 zł  w tym:

- bieżące : 16 090 179,10 zł

- majątkowe: 10 421 960,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

Jarosław Gołubowski

Id: 6BF58374-C373-4E55-9828-C167E0777C3D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 38/19

Wójta Gminy Narewka

z dnia 15 maja 2019 r.

Zmiany w planie  wydatków budżetowych :

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 64 434,00 0,00 64 434,00
72095 Pozostała działalność 64 434,00 0,00 64 434,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 200,00 4 660,00 10 860,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 061,00 797,00 1 858,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

133,00 114,00 247,00

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 36 040,00 -5 571,00 30 469,00

851 Ochrona zdrowia 151 422,00 0,00 151 422,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 150 422,00 0,00 150 422,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 500,00 -200,00 38 300,00

Razem: 26 512 139,10 0,00 26 512 139,10

Id: 6BF58374-C373-4E55-9828-C167E0777C3D. Podpisany Strona 1




